



Herlev Folkedanserforening

Formand Sonja G. Nielsen
Veksøvej 45
2700 Brønshøj
Tlf. 28 928 908
formand@herlevfolkedans.dk
www.herlevfolkedans.dk
Cvr-nummer 21 41 89 19

Nyhedsbrev november 2022

Butikkerne har længe varmet op til julen, og foreningen begynder også at forberede sig på højtiden. Vi håber, at I alle vil bakke op om aktiviteterne og gerne give en hjælpende hånd.

Vi kigger også længere frem i tiden, helt til næste sommers stævner.

Julelotteri – kan du skaffe en eller flere gevinster?

Til julefesten har vi vores festlige julelotterier for **børn og voksne**. Lotterierne er både underholdning til festen OG et væsentligt økonomisk tilskud til foreningens drift.

Vi vil gerne kunne udlodde mange, **flotte præmier** og beder derfor dig om hjælp. Har du en gavmild arbejdsplads, der vil donere en præmie? Har du selv på et tidspunkt fået noget, som er fint, men bare ikke lige dig? Så tager vi meget gerne imod alt, hvad I kommer med.

Juledekorationer, godteposer med mere 15. december 2022

Torsdag den 15. december kl. 19 kan alle møde op på Herlev Byskole afd. Elv og **hjælpe med forberedelserne** til julefesten. Der skal laves juledekorationer til at pynte på bordene, der skal pakkes godteposer til børn og barnlige sjæle, og der skal pakkes grej til festen om lørdagen.

Foreningen kvitterer for hjælpen med at byde på gløgg og æbleskiver, så giv [Sonja](#) et praj om, hvorvidt du kommer og hjælper.

Julefest 17. december 2022

Til julefesten på Herlev Gamle Skole inviteres alle medlemmer, som meget gerne må tage familie og venner med. I skal bare huske at **tilmelde jer senest 7. december**, så vi kan have juleboller og godteposer klar til alle.

Kl. 19 begynder vi stemningsfuldt med sang omkring juletræet og morer os med nogle sangdanse, inden det er tid til godteposer, juleboller og trækning af lotteriet. Efter dette spiller musikken op til dans indtil kl. 22.15. Se vedhæftede invitation.

Juleferie

Søndagsholdene er gået på juleferie og genoptager dansen den 22. januar 2023.

Torsdagsholdet danser sidste gang den 1. december 2022 og begynder igen 9. februar 2023.

Mandagsholdet danser sidste gang 12. december 2022 og begynder igen 9. januar 2023.

Dit medlemskab af foreningen

De fleste af jer har betalt kontingentet og tak for det. Vi håber, at de resterende bare har glemt det og snart får betalt, for vi har **virkelig brug for alle** vores medlemmer.

Vi skal indberette medlemmer til landsforeningen og skal også tjekke op på **mail- og postadresser**. Husk at foreningen ikke automatisk får besked, når du flytter, så vær rar at holde os opdateret med dine kontaktoplysninger.

T-shirts og sangbøger – først til mølle

Vi har stadig nogle få af vores **flotte T-shirts** med logo og teksten Dans dig glad. Størrelserne er L, XL og XXL, og en T-shirt koster 100 kroner.

Enkelte sangbøger og omslag er også til salg: 100 kroner for en sangbog, 5 kroner for et omslag.

Månedens legestuer og kommende arrangementer i foreningen

Vi anbefaler **foreningens egen julefest** den 17. december 2022, se vedhæftede og husk tilmelding.

25. februar 2023 holder vi **forårsfest** med fællesspisning og 22. april 2023 er det tid for vores traditionelle **afslutningslegestue** med opvisning af danse fra sæsonen.

Barnlek, landsstævne og sommerferieaktiviteter

Sommeren 2023 bugner med tilbud: Barnlek i Sverige i uge 28, landsstævne i Sønderborg i uge 29 og sommerferieaktiviteter for børn i Herlev en uge i løbet af sommerferien – her får vi brug for hjælp.

Vi glæder os til at danse og feste med jer – vi ses derude.

Bestyrelsen